
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                  BŘEZEN   2025
Přítomni:    předsedkyně J. Grygarová Zajacová, 
p. L. Lluch Pavlíková, p. I. Krulikovská, p. M. Blahuta

Hosté: p. Nováková J., p. Sklář

Požadavky občanů:
- Paní Nováková J. požaduje dokončení opravy cesty 
997/8, 997/4. Požadavek byl podán už v roce 2023 a 
byl odložen pro poruchu obalovny živičných směsí, jak 
byli informováni p. Hronovským dne 5. 1. 2024.
- Paní Nováková J. požaduje přemístění dopravní 
značky zákaz vjezdu k hlavní cestě k odbočce mezi 
Skalice Café a školkou ve Skalici (od směru Frýdek – 
Místek po levé straně). Cesta vede ke skalickému 
opevnění, kde se shromažďují jak v denních, tak i v 
nočních hodinách auta a hlasitou hudbou ruší klid 
občanů, způsobují nepořádek a ničí tak už špatnou 
silnici, která čeká na opravu. Již několikrát byla volána 
POLICIE k řešení porušování zákazu vjezdu.
- Pan Sklář požaduje opravu cesty,  která byla 
poničena při výstavbě propustku v roce 2024 kolem 
domů č. p. 422, 424, 52, 321.
-  Občané z čísel popisných 422,424,52,321 požadují 
umístění zrcadla pro výjezd vozidel z dané ulice. 
Výjezd je nebezpečný pro výjezd do obou směrů.



- Pan Sklář požaduje dodělání realizací po výstavbě 
propustku P18, a to doložení žlabů kolem cesty, vysetí 
trávníku na bočních plochách kolem propustku.
- Občané požadují častější měření rychlosti v obci na 
místech: u školy, na cestě od KD směr Baška, Skalice U 
Vrby, u hasičské zbrojnice.

Osadní výbor požaduje:
-Na zastávce Skalice, kostel – přesunout kontejnery 
dál od zatáčky a nástupního místa autobusu. 

 Sdělení OV:
- Na autobusové zastávce Skalice, U VRBY je umístěn 
kontejner na oblečení. 
- BIO kontejnery budou vyvážené co 14 dnů již 
celoročně (dle příznivých podmínek počasí).
- Pokud nejsou slyšet rozhlasové stanice, prosíme 
občany, aby napsali či zavolali na níže uvedené 
kontakty a oznámili číslo stanice, které je uvedené na 
krabici pod ampliónem.
- Na budovu Kulturního domu Skalice byla umístěna 
schránka na připomínky a náměty od občanů Skalice. 
Budou se řešit pouze požadavky podepsané občany, 
s adresou a telefonním číslem.
- Probíhá návrh na umístění dalších rozhlasových 
stanic v části Skalice U Vrby směr chaty (v těchto 
místech se nenachází žádná rozhlasová stanice) – 
v řešení p. Šimko.
- Lavička u autobusové zastávky Skalice, kostel bude 
opravena dle vyjádření TS v měsíci dubnu.



Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude

opět druhé pondělí v měsíci, a to
14. dubna 2025

v 17 hodin v budově školní družiny.___

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:

jana.zajacova@atlas.cz
mob.  603282540

delikataleona@seznam.cz
mob. 776576969 – pro část Kamenec

                       

mailto:jana.zajacova@atlas.cz
mailto:delikataleona@seznam.cz



